(
4
)

Приложение  1
к административному регламенту
предоставления администрацией
муниципального образования
Павловский район
"Выдача разрешений на ввод в
эксплуатацию построенных,
реконструированных объектов
капитального строительства"

Форма заявления
Главе муниципального
образования Павловский район
_____________________________
от___________________________
_____________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина паспортные данные,
наименование и реквизиты юридического лица, или
индивидуального предпринимателя)
ИНН_________________________
Зарегистрированного (ой) по
адресу: ______________________
телефон______________________

заявление

	Прошу выдать разрешение  на  ввод  в  эксплуатацию  объекта капитального строительства
__________________________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства (этапа) в соответствии с проектной документацией)

на земельном участке по адресу:
_________________________________________________________________
(район, населенный пункт, улица, номер участка)
_________________________________________________________________

Строительство (реконструкция) осуществлялись на основании
__________________________________________________________________ (наименование документа)
от "__" _______________ г. № _________________
Сведения о ранее выданных разрешениях на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапа строительства, реконструкции объекта капитального строительства _______________________________________________________
(при наличии)
Работы по строительству, реконструкции объекта капитального строительства осуществлялись:
-хозспособом;
-на основании договора строительного подряда.

Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию или отказ в выдаче указанного разрешения прошу направить следующим способом:
__________________________________________________________________
(путем направления на почтовый адрес и (или) адрес электронной почты  или нарочным  в  уполномоченном  на  выдачу  разрешений  на строительство федеральном органе исполнительной власти, органе  исполнительной   власти субъекта Рос-сийской Федерации или органе местного самоуправления, в том числе через многофункциональный центр).
	В соответствии с  Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Я,___________________________________________
(Ф.И.О полностью)
даю согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение,   в  том  числе   передачу,  обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных для предоставления муниципальной услуги.
	Я, _________________________________________________________
подтверждаю, что(строительство, реконструкция) объекта осуществлялась
(нужное подчеркнуть) без привлечения (с привлечением) средств иных лиц  и даю согласие на осуществление государственной регистрации права собственности  на (построенное, реконструированное) здание.
(нужное подчеркнуть)
	Сведения об уплате государственной пошлины за осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав_______________________________________________________________
(дата, номер)

_______________         ___________________    __________________________
               (должность)                              (подпись)                                                     (Ф.И.О.)
М.П.

«___» _________________20 __ г.

Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Павловский район                                                                               О.Н. Малицына

Приложение 2
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной
услуги "Выдача разрешений на ввод в
эксплуатацию построенных,
реконструированных объектов
капитального строительства"

Главе муниципального
образования Павловский район
Р.А. Парахину
от Иванова Ивана Ивановича
паспорт серия ХХХХ номер ХХХХХ,
выдан УВД ст. Павловская 9.01.2003 г
(фамилия, имя, отчество гражданина,
паспортные данные, наименование и
реквизиты юридического лица, или
индивидуального предпринимателя)
ИНН 23460465645445
зарегистрированный адресу:
ст.Веселая, ул.Ленина, д. 1
телефон 8(918)0000000

заявление

	Прошу выдать разрешение  на  ввод  в  эксплуатацию  объекта капитального строительства
______________Здание магазина______________________________________
(наименование объекта капитального строительства (этапа) в соответствии
с проектной документацией)
на земельном участке по адресу:
Павловский район, ст.Павловская, ул.Чапаева, 15
                 (район, населенный пункт, улица, номер участка)
__________________________________________________________________
	Строительство (реконструкция) осуществлялись на основании
разрешения на строительство от "5" марта 2015 г. № Ru 23525301-1-2015
(наименование документа)
	Сведения о ранее выданных разрешениях на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапа строительства, реконструкции объекта капитального строительства (при наличии)__отсутствуют______________________________
____________________________________________________________________
	Работы по строительству, реконструкции объекта капитального строительства осуществлялись:
-хозспособом;
-на основании договора строительного подряда.

Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию или отказ в выдаче указан-ного разрешения прошу направить следующим способом:
____нарочным  в  уполномоченном  на  выдачу  разрешений  на строительство
(путем направления на почтовый адрес и (или) адрес электронной почты  или нарочным  в  уполномоченном  на  выдачу  разрешений  на строительство федеральном органе исполни-тельной власти, органе  исполнительной   власти субъекта Российской Федерации или органе местного самоуправления, в том числе через многофункциональный центр)

В соответствии с  Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных", Я,   Иванов Иван Иванович________________
                                            (Ф.И.О полностью)
даю согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение,   в  том  числе   передачу,  обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных для предоставления муниципальной услуги.
	Я, __ Иванов Иван Иванович ____________________________
подтверждаю, что(строительство, реконструкция) объекта осуществлялась
(нужное подчеркнуть)
без привлечения (с привлечением) средств иных лиц  и даю согласие  на осуществление государственной регистрации права собственности на (построенное, реконструированное) здание.
(нужное подчеркнуть)
Сведения об уплате государственной пошлины за осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав______01.03.2025 г.________________________
(дата, номер)

_______________         ___________________    __________________________
     (должность)                                           (подпись)                                          (Ф.И.О.)
М.П.

«___» _________________20 __ г.

Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Павловский район                                                                               О.Н. Малицына